PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2022.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, a vista dos
resultados apresentados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeado pela
Portaria n.º 016 /2021, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 003/2022.

Publique-se a classificação definitiva.

                          OFICIAL DE GESTÃO ESCOLAR

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

73 JOSÉ EDUARDO BENTO 1º

                        OFICIAL DE GESTÃO EDUCACIONAL

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

70 VANETE NASCIMENTO DIAS 1º

INSTRUTOR / MONITOR DE ALUNOS

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

74 FABIANO ROBERTO MEDEIROS FRANCO 1º

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 27 de Maio de 2022.

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal